Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Администрация Саркеловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июля  2011  г.                                   №  80                             п. Саркел
О внесении изменений в

Постановление № 50 от 29.04.2011 г.

«Об утверждении штатного расписания

и надбавок к должностным

окладам работников Администрации

Саркеловского сельского поселения»

 В связи с технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 4 к Постановлению № 50 от 29.04.2011 г., изложить в редакции,  согласно приложения  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 июля 2011 года.
3.   Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Богданову О.В.

Глава Саркеловского

сельского поселения                                                        А.В. Михаил

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение

к Постановлению

№ 80 от 27.07.2011г.

Размеры надбавок к должностным окладам муниципальных служащих  Администрации Саркеловского сельского поселения

	№ п/п
	Должность
	Ежемесячная квалификационная надбавка к должностному окладу (%)
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы (%)
	Коэффициент применяемый при исчислении размера ежемесячного денежного поощрения
	Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска
	Материальная помощь
	Премия за выполнение особо важных и сложных заданий
	Ежегодная компенсация на лечение

	1
	Заместитель Главы Администрации
	20
	На основании распоряжения Главы Администрации Саркеловского сельского поселения и протокола заседания комиссии по определению муниципального стажа
	105
	0,32
	На основании заявления, в размере двух должностных окладов, один раз в году
	На основании заявления, в размере одного должностного оклада, один раз в году
	На основании распоряжения, в пределах установленного фонда оплаты труда
	На основании заявления, в размере двух должностных окладов, один раз в году

	2
	Начальник сектора экономики и финансов
	50

	120
	0,28
	На основании заявления, в размере двух должностных окладов, один раз в году
	На основании заявления, в размере одного должностного оклада, один раз в году
	На основании распоряжения, в пределах установленного фонда оплаты труда
	На основании заявления, в размере двух должностных окладов, один раз в году

	3
	Ведущий специалист
	10

	75
	0,28
	На основании заявления, в размере двух должностных окладов, один раз в году
	На основании заявления, в размере одного должностного оклада, один раз в году
	На основании распоряжения, в пределах установленного фонда оплаты труда
	На основании заявления, в размере двух должностных окладов, один раз в году

	4
	Ведущий специалист (главный бухгалтер)
	50

	90
	0,28
	На основании заявления, в размере двух должностных окладов, один раз в году
	На основании заявления, в размере одного должностного оклада, один раз в году
	На основании распоряжения, в пределах установленного фонда оплаты труда
	На основании заявления, в размере двух должностных окладов, один раз в году

	5
	Специалист 1 категории
	5

	50
	0,29
	На основании заявления, в размере двух должностных окладов, один раз в году
	На основании заявления, в размере одного должностного оклада, один раз в году
	На основании распоряжения, в пределах установленного фонда оплаты труда
	На основании заявления, в размере двух должностных окладов, один раз в году

	6
	Специалист 1 категории (ГО ЧС)
	5

	50
	0,29
	На основании заявления, в размере двух должностных окладов, один раз в году
	На основании заявления, в размере одного должностного оклада, один раз в году
	На основании распоряжения, в пределах установленного фонда оплаты труда
	На основании заявления, в размере двух должностных окладов, один раз в году

	7
	Специалист 2 категории
	10

	60
	0,31
	На основании заявления, в размере двух должностных окладов, один раз в году
	На основании заявления, в размере одного должностного оклада, один раз в году
	На основании распоряжения, в пределах установленного фонда оплаты труда
	На основании заявления, в размере двух должностных окладов, один раз в году

Верно: Начальник сектора экономики и финансов                                    О.В. Богданова